

Produse de papetarie

I.D.: 60966791

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 15.09.21 | Coduri CPV | 30199000-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 10.017,19 RON - 10.017,19 RON

Descriere: denumire cantitate um * pret_unitar lei = valoare lei | ETICHETE CU TRANSFER TERMIC 40*46*600BUC 4 ROLA * 6.38 lei = 25.52 lei | HARTIE COPIATOR A4 80GR/MP 500COLI/TOP CANON YELLOW LABEL 403 BUC * 11.35 lei = 4574.05 lei | HARTIE COPIATOR A3 80GR/MP 500COLI/TOP ABSOLUT PAPER 1 TOP * 24.78 lei = 24.78 lei | PIX CU MECANISM SCHNEIDER K15 A 107 BUC * 1.41 lei = 150.87 lei | MARKER PERMANENT SCHNEIDER VF ROTUND 1-3MM 130 N 21 BUC * 2.39 lei = 50.19 lei | TEXTMARKER VARF TESIT JOB SCHNEIDER DIVERSE CULORI 109 BUC * 2.45 lei = 267.05 lei | CREION MECANIC ROTRING TIKKY 0.7MM 2 BUC * 9.15 lei = 18.3 lei | PIX CORECTOR 10GR KORES 46 BUC * 3.08 lei = 141.68 lei | MINA CREION ROTRING 0.7MM 2 ETUI * 2.77 lei = 5.54 lei | MINA CREION ROTRING 1.00MM 10 ETUI * 2.77 lei = 27.7 lei | AGRAFE BIROU 28MM *100BUC 69 CUT * 0.66 lei = 45.54 lei | AGRAFE BIROU 50MM *100BUC 7 CUTIA * 1.68 lei = 11.76 lei | CAPSE NOVUS 24/6 *1000CAPSE 32 CUTIA * 2.15 lei = 68.8 lei | BIBLIORAFI PLASTIFIAT CU MARGINE METALICA 7.5CM DIVERSE CUL 45 BUC * 4.81 lei = 216.45 lei | NOTES AUTOADEZIV 75*75MM GALBEN SERIES 16 BUC * 1.1 lei = 17.6 lei | REZERVA CUB HARTIE ALBA 9*9CM 500COLI 41 SET * 2.9 lei = 118.9 lei | STICK INDEX PLASTIC 44*1
